PREFEITURA MUNICIPAL DE DMNO
Estado de Minas Gerais
CNPJ: 18.114.272/0001-88

DECRETO MUNICIPAL N. 036, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2022.

NOMEIA MHARCELLA DE KÁSSYA GURGEL DA
MATTA PARA O CARGO COMISSIONADO DE
ENCARREGADO.

O Prefeito Municipal de Divino, no uso de suas atribuições legais e, especialmente,

das que lhe são conferidas pelo art. •70, IX, daLei ,Orgâruca-de-Município; considerando:

I - a necessidade de prover os cargos da Administração Municipal com vistas ao seu
regular funcionamento;

II - a existência de cargo criado por lei, com denominação própria, número certo e
remuneração;

DECRETA:

• . • J • · - • •· , • , ,_ • .,., , • ·v • • . .

Art. 1º. Fica nomeada a Senhora MHARCELLA DE KÁSSYA GURGEL DA

MATTA, brasileira, solteira, residente e domiciliada na Praça Aristedes A. Carvalho, 83,

Gruta da Liberdade, CEP 36.820-000, Divino- MG, Carteira de Identidade MG- 17.146.195,

SSP/MG, para o cargo comiss~onado d_e ENC.t\RREGAPQ j:wito ~o Poder Executivo do
Município de Divino.

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Divino, 15 de fevereiro de 2022.

PREFEITURA MUNiOPAl DE DIVINO
Puhlicado por afiMeçSo ,rr/EJ.o?J!!

conforme Artiz~ unicip;1;

~$: .,. raJPOfl,ável
Ma~ o

Prefeito Municipal
. , ••' '

Rua Marinho Carlos de Souza, 05 - Centro - Divino-MG CEP 36.820-000
TEL (032) 374f1156 / 3143 - Õ60f .

Site: www.divino.mg.gov.br

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}